关于曾宪梓教育基金会第三期优秀大学生资助奖励计划

2008年度评审的通知

各院（系）：
曾宪梓教育基金会于2007年实施“第三届优秀大学生奖励计划”。根据该项奖励计划的实施办法，各院系须每年对本校享有该项奖学金的学生进行年度评审。现将2008年度评审具体要求通知如下：

一、请各院（系）根据奖励计划实施办法的要求，对2007年度获奖学生进行年度综合评审。评审中，如发现不符合奖学金规定者应取消其资格，并提出增补学生的建议（无特殊情况不要更换学生，需要更换的院系请指导学生按要求填写表格并在年度评审报告中说明情况）。
二、按照奖学金计划的实施办法规定，新增补的享受奖学金学生人选必须在同年级学生中筛选，以便管理。

三、各院（系）上报的材料如下：
上报内容包括纸质版及电子版，具体说明如下：
（一）纸质版——所有纸质版材料均需院（系）学生线负责人签字盖章，原件一式两份，内容包括：
1、 年度评审报告：内容包括评审过程简况、上一学年获奖学生学习生活情况简介、新增学生和被取消学生具体情况说明等，不超过1000字为宜；
2、 2007年度获奖学生（名单附后）情况跟踪表（附件1），另附教务出具07-08学年成绩单（签章）；
3、2008年度推荐获奖学生汇总表（附件2）；
4、取消获奖资格学生汇总表（附件3）；

5、 新增获奖学生申请表（附件4），另附教务出具07-08学年成绩单（签章）；
（二）电子版：
1、年度评审报告电子稿；

2、2008年度推荐获奖学生汇总表（附件2）；
3、取消获奖资格学生汇总表（附件3）；

请各院（系）于2008年9月27日中午12点之前（本周六）将年审材料报至九龙湖校区学生处学办，电子版材料请通过OA发至马慧信箱。

联系人：童伟  马慧
电话：52090282

学生处学生工作办公室
2008年9月22日
附2007年度获奖名单：
	建筑学院
	孙颖  杨晨

	机械学院
	王俊松  陈敏

	能环学院
	李健  密长海

	信息学院
	赵梅  蔡鹏

	土木学院
	曾以华   夏爱军

	电子学院
	徐铭  印中举

	数学系
	王心语

	自动化学院
	陈俊  刘飞

	计算机学院
	张海鹏  刘翠翠

	物理系
	沈强  汪振民

	生医学院
	温涛  杨舟

	材料学院
	王琳  黄琴

	人文学院
	刘建雄  郭瑶

	经管学院
	赵伟  林峰

	电气学院
	吴晓春  陆金凤

	外国语学院
	李倩  孟晓

	化工学院
	戴海潮  郭星星

	交通学院
	徐婷  金山

	仪科学院
	孙俊  黄周弟

	法学院
	刘建军

	艺术学院
	高琰  谢青

	继续教育学院
	苗芳

	基础医学院
	欧梦竹

	公共卫生学院
	郭丽娟  陈召青

	临床医学院
	刘明博  郑玉丽

	吴健雄学院
	杨岭  刘留

	软件学院
	  司远  夏爱娟

附件1:
曾宪梓教育基金会第三期优秀大学生资助奖励计划获奖学生情况跟踪表
填表日期：     年   月    日

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	政治面貌

	联系方式

	原籍住址

	家庭人均月收入

	所在学校、专业

	家庭户口
	A、城镇 B、农村

	学

生

自

述
	（请详细说明本年度学习、生活等各方面的情况，可附页）

学生签名：

	班主任

意

见
	（请评价该学生在本年度的表现、奖惩情况，可附页）

                           班主任签名：

	院系

意

见
	                   院系公章
	学校意见
	学校公章

备注：请另附2007-2008学年成绩单

附件2：  曾宪梓教育基金会第三期优秀大学生资助奖励计划

2008年度推荐获奖学生汇总表
院系名称（加盖院系公章）：

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	籍贯
	户口

种类
	家庭人

均年收

入
	所在院系
	是否为新替换学生

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

附件3：

第三期优秀大学生资助奖励计划
取消获奖资格学生情况一览表
院系名称（加盖院系公章）：

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	籍贯
	户口种类
	家庭人均年收入
	所在院系
	取消理由

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

备注：请附学生情况跟踪表、成绩单。

附件4：

编号：

曾宪梓教育基金会第三期优秀大学生助资奖励计划

申    请    表

学校

院系

姓名

                       年       月      日
填 表 须 知

1、 申请表由申请人填写，应实事求是、认真负责；

2、 申请表填写：请将电子表格填写好后打印出来；

3、 封面的总编号由曾宪梓教育基金会填写；

4、 各项签名栏，请用手写，签字章、私章均无效；

5、 申请表填妥后，由学校组织评审并签署意见，并报送教育部港澳台事务办公室转曾宪梓教育基金会，地址：北京西单大木仓胡同37号，邮政编码：100816。

	1、本人情况

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	学号

	入学时间

	学院

	系

	班级

	现任班级工作

	毕业中学

	2、家庭情况

	家庭户口
	A城镇、B农村
	家庭月总收入

	家庭住址

	3、家庭成员

	与本人关系
	姓名
	年龄
	工作（或学习）单位

	4、申请助学金理由（写明家庭经济简况）

	本人签字：

                                          年   月   日

	学生操行评语（院系填写）

	院系推荐意见
	负责人签字（盖章）：

                                       年     月     日

	学校意见

	本校保证所报材料属实，并按照助学金计划实施办法的要求，及时提供相关材料，加强监督管理，真正发挥助学金计划的作用,同意推荐该同学的申请。

负责人签字：

（盖章）

                                   年     月     日

备注：请另附2007-2008学年成绩单